ENGENHARIA E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 20.520.396/0001-05, com sede na R M 10, SN Quadra167 
Lote 41 - CEP: 68515000 - Bairro: Cidade Jardim, Parauapebas/PA. 

OBJETO: Reforma e ampliação no barracão antigo da reciclagem municipal.  

VALOR DO ADITIVO: R$ 23.766,64 (vinte e três mil, setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro 
centavos). 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Obras. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Obras. 

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 02/12/2025.

[...]

DA DATA COMEMORATIVA DE NATAL, A SER UTILIZADA PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO TRABALHO E GERAÇÃO DE 

EMPREGOS DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA, cuja beneficiária da 

ata é a empresa BR LED MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

28.487.983/0001-51, no valor de R$ 136.026,34 (cento e trinta e seis mil, 

vinte e seis reais e trinta e quatro centavos), tendo sido atendidas as normas 

legais e pertinentes na forma do contido no art. 74, da Lei 14.133/2021, 

caracteriza-se a referida inexigibilidade de licitação. 

Publique-se na forma da Lei. 

Nova Santa Bárbara, 02 de dezembro de 2025.